ОТДЕЛ ОБРАЗ ОВАНИЯ АДIИИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

02 октября2023 года J\b з99
г. Нефтекумск

Об утверждении результатов школъного
этапа всероссийской олимпиады
школьников по экологии
в Нефтекумском гоDодском
окруiе в 2023-20Z4 уiёбном tоду

на основании прик€ва Министерства просвещения Российской
Федерации от |J ноЁбря 202б гйu ЛЕ б7ъ -бб -fiйъйЪrй-П;р;д;;
проведения всероссийской олимпиады школьникоЁ> и в целяхорганизованного проведения всероссийской олимпиады школьников в
2Ь2З,2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1, Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по экологии (прилrg:кение).
|.2. Рейтинг участников школъного этапа всероссийской олимпиады
школьников по экологии (приложение).
2. Начжtьнику мкУ (LK оуо нго СК> (Лизиной г.А.) рассмотреть на
заседаниях Рмо учителей - предметников результаты школьного этапа
всероссийской олимпиады школъников по экологии.
3. Руководителям образовательных организаций:
з.1. НаградитЬ |рамотами победителей и призеров школьного эта11а
всероссийской олимпиады школьников по экологии.
3.2. Оргапизовать занятия с rIастниками школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников дJUI подготовки их к )пIастию в муницип€tльном
этапе всероссийской олимпиады школьников по экологии.
4. Контроль за выполнением настоящего прик€}за оставJUIю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Начальник отдела
администрации

]

{
i

городского округа
Ставропольского F Э.И. Лимановае7-а+-